12— miesięcznie złp. 4.
Ner pojedynczy gr. 6.

N^o 286

Prenumerata na prowincji z opłatą pocztową złp. 20 kwartalnie.

w Warszawie dnia 20 Października 1828 roku w Poniedziałek.

WIADOMOŚCI KRAJOWE I ZAGRANICZNE.

KRÓLESTWO POLSKIE. — Warszawa.

Wiadomości od czynnej armji.
Wiadomość z Warny dnia 29 września (11 października 1828).

Najszcześniejszy skutek uwięzienia armji Rossyjskiej pod murami Warny. Dziś rano ważna ta twierdza poddała się na łaskę, i już zajmują ją wojska nasze.

To poddanie się bezwarunkowe skutkiem było bojaźni jaką przeraziła całe miasto, nieustraszona odwaga i śmiałość garstki naszych żołnierzy, którzy weszli w środek jego w nocy dnia 25 września (7 paździer).